
 
 

                         АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА 

 

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 17.12.2024                                       с. Каратузское                                      № 1183-п 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Каратузского 

района № 883-п от 08.11.2022 «Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования Таятского сельсовета Каратузского района 

Красноярского края» 

 

В соответствии со ст.29.4 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,       

в связи утверждением решения Каратузского районного Совета депутатов         

№ 31-298 от 12.11.2024 «Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования Каратузского района Красноярского края» 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Каратузский район», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Каратузского района №883-п от 08.11.2022 «Об утверждении местных 

нормативов градостроительного проектирования Таятского сельсовета 

Каратузского района Красноярского края». 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 

на Притворова Ю.В., заместителя главы района по жизнеобеспечению                     

и оперативным вопросам администрации Каратузского района. 

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации 

Каратузского района с адресом в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет -https://karatuzraion.ru. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести 

муниципального образования «Каратузский район». 

 

 

Глава района                К.А.Тюнин 


